Envoyé en préfecture le 10/03/2026
Regu en préfecture le 10/03/2026

i/ ID : 031-21310421

-20260310-DEC2026_17-AR

Publié le @é 5 ,g

DECISION N° 2026-17

Portant avenant 1 au contrat de MOE du déploiement d’un
systeme de vidéoprotection — tranche 2 avec la société EP

ingénierie

Le Maire de PINS-JUSTARET ;
Vu le Code Général des Collectivités territoriales et notamment son article 1.2122-22,

Vu la délibération 2024-05-08 en date du 15 octobre 2024 par laquelle le Conseil
municipal a chargé Monsieur le Maire, par délégation, de prendre certaines des
décisions prévues a I’article L2122-22 susvisé,

Vu la décision 2025-40 approuvant le contrat de MOE du déploiement d’un systéme
de vidéoprotection — tranche 2 avec la société EP ingénierie pour un montant de
8 152.50 € HT.

Considérant que le programme de la tranche 2 du déploiement d’un systéme de
vidéoprotection a évolué pour intégrer le périmétre du parc de la mairie et que son
volume a augmenté,

Considérant qu’il convient de conclure un avenant au contrat de MOE du déploiement
d’un systeme de vidéoprotection — tranche 2 avec la société EP ingénierie, pour

prendre en compte 1’évolution du programme.

Considérant la proposition remise par la société EP Ingénierie,

DECIDE :

Article 1er:

La Commune de Pins-Justaret approuve et autorise le Maire a signer le projet
d’avenant n° 1 au contrat de maitrise d’ceuvre pour la tranche 2 de la mise en place
d’un systéme de vidéoprotection avec a la société EP ingénierie, 1 rue des Passades
24120 TERRASSON- LAVILLEDIEU, comme indiqué ci-dessous :

Aad, 540330 - 04722 Falvéque  Enlieprise labolisea

Torenmervesr:




Marché initial :

% en préfecture le 10/03/2026

%Ile /(,O‘ 3!

31-213104219-2026

16

310-DEC2026_17-AR

Vidéoprotection — Tranche 2

Montant en euros HT

Montant estimatif des travaux

81 525.00

Taux de rémunération

10 %

Total des honoraires

8 152.50

Avenant :

Vidéoprotection — Tranche 2

Montant en euros HT

Montant estimatif des travaux 22 375.00
Taux de rémunération 10 %
Total des honoraires 2237.50

Nouveau montant ;

Vidéoprotection — Tranche 2

Montant en euros HT

Montant estimatif des travaux 103 900.00
Taux de rémunération 10 %
Total des honoraires 10 390.00

Article 2

La présente décision sera publiée et peut faire ’objet d’un recours auprés du Tribunal
Administratif de Toulouse dans un délai de deux mois & compter de sa notification et

de sa transmission au contrdle de légalité.

Article 3

Il sera rendu compte de la présente décision au prochain Conseil Municipal,
conformément aux dispositions de Darticle 1.2122-23 du Code Général des

Collectivités Territoriales.

Pins-Justaret le 10/03/2026,

Mod. 540330 - 04722 f’ulw:’)gum Entreprise labellisee

PRI VERT?




